

# RekryRehvit

## 28.10.2021 VERKOSSA

RekryRehvit verkossa-virtuaalirekryointitapahtuma **torstaina 28.10** kokoaa yhteen työnhakijat ja yläsavolaiset työnantajat. Yläsavolaista lupsakkuutta tapahtumaan luo juonnoillaan **Ismo Apell**. Tapahtuman järjestää Yhteistyöllä työtä – YTYÄ! hanke kumppaninaan Iisalmen kaupungin työllisyyspalvelut.

Työnantajien sekä työnhakijoiden osallistuminen virtuaalirekryointitapahtumaan mahdollistetaan matalalla kynnyksellä. Tavoitteena on **1000 kävijää ja 50 näytteilleasettajaa**. Tilaisuus on **MAKSUTON** molemmille.

Tapahtumaa **markkinoidaan myös valtakunnallisesti**, minkä kautta työnantajilla on mahdollisuus kohdata potentiaalisia työntekijöitä ympäri Suomen. Osallistuvilla työnhakijoilla on mahdollisuus saada tietoa myös etätyö- ja koulutusmahdollisuuksista sekä työnsaantia tukevista palveluista Ylä-Savossa.

Tapahtuma toteutetaan **Tavatan virtuaalitapahtuma-alustalla**, jossa on mahdollisuus tutustua näytteilleasettajien messuosastoihin ja keskustella niin livechatissa kuin videoyhteydellä osallistujien kanssa. Sinulla on mahdollisuus myös varata aikoja kahdenkeskiseen keskusteluun työnhakijoiden kanssa. **Tapahtuma on auki klo 9-17 ja näytteilleasettaja voi halutessaan valita itselleen sopivan kellonajan, jolloin on tavattavissa liveyhteydellä.**

**Varaa näytteilleasettajan paikka pian, viimeistään 15.9.2021 oheisen linkin kautta:**

<https://link.webropol.com/s/rekryrehvit2021>

Jos virtuaalirekryointitapahtuma on uusi kokemus, tule oppimaan uutta hyödyllistä ja kokemaan se kanssamme. Näytteilleasettajat saavat perehdytyksen tapahtuma-alustaan ja sen eri ominaisuuksien käyttöön sekä tarkoituksen mukaiseen hyödyntämiseen. **Ensimmäinen perehdytys on ke 22.9, klo 9-9.30 ja kenraaliharjoitus 26.10 klo 9-9.30.** Ilmoittautuneisiin ollaan yhteydessä viimeistään 20.9. alkavalla viikolla.

Tsekkaa myös <https://rekryrehvit.fi/>

**Lämpimästi tervetuloa!**

Kysy rohkeasti lisätietoa:

Maaria Tikkanen p. 040 830 2734 / maaria.tikkanen@iisalmi.fi

Assi Ojala p. 040 545 9589 / assi.ojala@iisalmi.fi



Kuvaaja Markko Hoppo

